F I N I S.

Um 27.04

**ULB Halle**

3

005 377 153

B.I.G.

## LECTORI.

*E*catalogo simplicium omittuntur, quæ cunque recentia prescribuntur, adeoque in officina reservari nequeunt. Omittuntur quoque medicamenta nonnulla domestica, quæ nosocomii promptuarium suppeditare intelliguntur.

*In medicamentis preparandis et componendis observanda est norma Pharmacopoeiae Edinburgensis, nisi ubi formula aut exceptio aliqua adiecta est.*

*Distinguuntur a sterigmo medicamenta composta, quæ ex tempore misceri debent.*

*Index morborum et medicamentorum cum tabula posologica in tironum usum subiuncta sunt. Quod ad hanc atinet; observandum, quod descriptæ doses plerumque maxime sunt, quas*